



150010260650

G Q J S Q

国轻检认字

第2015002号

检 验 报 告

(2020) 委字第 3745 号

样品名称 莫来石瓷

委托单位 霞浦县富宏陶瓷有限公司

检验类别 委托送样检验

国家轻工业 ^{陶 瓷} 质量监督检测宜兴站
_{耐 火 材 料}

江苏天裕陶瓷与耐火材料检测有限公司



声 明

共3页第2页

- 1.检验报告仅对检测样品负责，如本站派员抽样、封样，则对该批产品负责。
- 2.检验报告无“检验专用章”无效。
- 3.检验报告涂改无效。
- 4.检验报告无编制、审核、批准人签字无效。
- 5.复制检验报告未重新加盖“检验专用章”无效。
- 6.对检验报告有异议，应在接到本“检验报告”之日起十五日内向本站提出书面意见，逾期未提出异议的，视为承认检验报告。
- 7.受检剩余样品务必在收到本检验报告一个月内领取，逾期不领者，我站将自行处理。

电话:0510-87185663 传真:0510-87183729 E-mail:tenhcl@163.com

地址:江苏省宜兴市丁蜀镇丁山北路196号

邮编:214221



检 验 报 告

共 3 页 第 3 页

委托单位	霞浦县富宏陶瓷有限公司		报告编号	2020-3745
单位地址	/		试验环境	室温
样品名称	莫来石瓷		规格型号	/
样品数量	20 块		送样日期	2020 年 8 月 31 日
样品状态	试块		检验日期	2020 年 8 月 31 日 ~9 月 4 日
检验项目	检验结果		检验依据或说明	
	单 值	平均值		
显气孔率 %	1.4		GB/T 2997-2015	
体积密度 g/cm ³	2.43			
常温耐压强度 MPa	172, 353, 243, 334	276	GB/T 5072-2008	
常温抗折强度 MPa	78.5, 74.3, 85.3 77.7, 80.7	79.3	GB/T 4741-1999	
室温~500℃平均线膨胀系数 $\alpha \times 10^6 \text{ } 1/^\circ\text{C}$	5.14		QB/T 1321-2012	
体积电阻率 $\Omega \cdot \text{cm}$	2.9×10^{13}		GB/T5594.5-1985	
介电常数 (1MHz, 2V)	5.8~6.7		GB/T5594.4-2015	
击穿强度 kV/mm (DC)	11.7, 11.7, 10.8	11.4	GB/T5593-2015 5.13 条款	
备 注	“检验报告” 仅对检测样品负责，复印无效。			

编制:

审核:

批准:

